
1 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

WIZ.271.16.2023                                                     Bełchatów, dnia 2023.11.20 

 

 

             Działając na podstawie przepisu  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że w postępowaniu   

o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup energii elektrycznej dla Miasta 

Bełchatowa oraz podległych jednostek organizacyjnych na potrzeby eksploatacji 

budynków, obiektów użytkowych, zasilanie oświetlenia ulicznego i sygnalizacji 

świetlnej – prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie  

art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych, wybrano 

najkorzystniejszą ofertę:  

➢ Ofertę  Nr 3  złożoną  przez wykonawcę VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ UL. PUŁAWSKA 2, 02 – 566 

WARSZAWA, z ceną ofertową brutto: 1 626 251,28 zł (słownie złotych: jeden milion 

sześćset dwadzieścia sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden 28/100)  

w zakresie Części 1 przedmiotu zamówienia – zgodnie z uzasadnieniem. 

 

Oferta uzyskała w zakresie Części 1 przedmiotu zamówienia w kryterium „Cena” (C)  

100,00 pkt;  

 

➢ Ofertę Nr 2 złożoną przez wykonawcę HEKLA ENERGY SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ UL. ZABŁOCIE 25/35, 30-701 KRAKÓW,  

z ceną ofertową brutto: 844 429,92 zł (słownie złotych: osiemset czterdzieści cztery 

tysiące czterysta dwadzieścia dziewięć 92/100) w zakresie Części 2 przedmiotu 

zamówienia – zgodnie z uzasadnieniem. 

Oferta uzyskała w zakresie Części 2 przedmiotu zamówienia w kryterium „Cena” (C)  

100,00 pkt;  

 



2 

 

➢ Ofertę Nr 3 złożoną przez wykonawcę VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ UL. PUŁAWSKA 2, 02 – 566 

WARSZAWA, z ceną ofertową brutto: 2 837 268,79 zł (słownie złotych: dwa miliony 

osiemset trzydzieści siedem tysięcy dwieście sześćdziesiąt osiem 79/100)  

w zakresie Części 3 przedmiotu zamówienia – zgodnie z uzasadnieniem. 

Oferta uzyskała w zakresie Części 3 przedmiotu zamówienia w kryterium „Cena” (C)  

100,00 pkt;  

 

➢ Ofertę Nr 2 złożoną przez wykonawcę HEKLA ENERGY SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ UL. ZABŁOCIE 25/35, 30-701 KRAKÓW,  

z ceną ofertową brutto: 923 535,67 zł (słownie złotych: dziewięćset dwadzieścia 

trzy tysiące pięćset trzydzieści pięć 67/100) w zakresie Części 4 przedmiotu 

zamówienia – zgodnie z uzasadnieniem. 

Oferta uzyskała w zakresie Części 4 przedmiotu zamówienia w kryterium „Cena” (C)  

100,00 pkt;  

 

Uzasadnienie: 

      W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 

03.11.2023r. do godz. 08:00 wpłynęły trzy oferty. Kryterium oceny ofert przyjęto: 

„Cena” (C) – waga 100% dla każdej części zamówienia.  

 

Oferta Nr 1 – PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA 

                     UL. 8-GO MARCA 6 

                     35 – 959 RZESZÓW   

  

Część 1: cena ofertowa brutto: 1 827 852,67  zł  

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  88,97 pkt  

Część 2: cena ofertowa brutto: 892 688,23 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  94,59 pkt  



3 

 

Część 3: cena ofertowa brutto: 3 038 335,08 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  93,38 pkt  

Część 4: cena ofertowa brutto: 976 071,27 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  94,61 pkt  

 

Oferta Nr 2 – HEKLA ENERGY  SPÓŁKA  

                     Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

                     UL. ZABŁOCIE 25/35 

                     30 – 701 KRAKÓW   

  

Część 1: cena ofertowa brutto: 1 729 471,19  zł  

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  94,03 pkt  

Część 2: cena ofertowa brutto: 844 429,92 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  100,00 pkt  

Część 3: cena ofertowa brutto: 2 874 801,17 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  98,69 pkt  

Część 4: cena ofertowa brutto: 923 535,67 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  100,00 pkt  

 

Oferta Nr 3 – VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND 

                     SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

                     UL. PUŁAWSKA 2 

                     02 – 566  WARSZAWA    

  

Część 1: cena ofertowa brutto: 1 626 251,28  zł  

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  100,00 pkt  

Część 2: cena ofertowa brutto: 859 654,33 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  98,22 pkt  

Część 3: cena ofertowa brutto: 2 837 268,79 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  100,00 pkt  



4 

 

Część 4: cena ofertowa brutto: 940 186,31 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  98,22 pkt  

 

 

Oferta Nr 3 VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ UL. PUŁAWSKA 2,02 – 566 WARSZAWA, w zakresie Części 1 

przedmiotu zamówienia z ceną ofertową brutto: 1 626 251,28 zł jest ofertą 

najkorzystniejszą. Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  100,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu. Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

 

Oferta Nr 2  HEKLA ENERGY  SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. ZABŁOCIE 25/35, 30-701 KRAKÓW w zakresie Części 2 przedmiotu zamówienia  

z  ceną ofertową brutto: 844 429,92 zł jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta uzyskała  

w kryterium „Cena” (C)  100,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu. Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

      

   

 

Oferta Nr 3  VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ UL. PUŁAWSKA 2,02 – 566 WARSZAWA w zakresie Części 3 

przedmiotu zamówienia z  ceną ofertową brutto: 2 837 268,79 zł jest ofertą 

najkorzystniejszą. Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C)  100,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu. Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

 
 
 
Oferta Nr 2   HEKLA ENERGY  SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. ZABŁOCIE 25/35, 30-701 KRAKÓW w zakresie Części 4 przedmiotu zamówienia  

z  ceną ofertową brutto: 923 535,67 zł jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta uzyskała  

w kryterium „Cena” (C)  100,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu. Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

 

        

                                                                Przewodniczący  komisji  przetargowej 
 
                                                                         inż. Zbigniew Pożycki         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Do wiadomości:      

1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 

2. a/a.   

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

